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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	253.55
	253.65
	0.85
	1396

	
	沪银
	4136
	4142
	8
	6354

	国际市场回顾
	纽约金
	1295.1
	1295.1
	5.1
	2460

	
	纽约银
	20.360
	20.360
	0.190
	266

	基本面
	重要资讯
	· 圣路易斯联储主席布拉德(James Bullard)周三表示，如果2014年美国通胀继续维持远低于目标位的状态，美联储将不得不面临更加复杂的货币政策问题。美国通胀仅仅为1.1%，远低于美联储2%的目标。

· 欧盟统计局(Eurostat)周三公布的数据显示，欧元区12月工业产出月率下跌0.7%，预期下跌0.3%，前值修正为增长1.6%，初值增长1.8%；12月工业产出年率仅增长0.5%，预期增长1.8%，前值修正为增长2.8%，初值增长3.0%。
· 数据显示，周二(2月11日)SPDR黄金ETF持仓增加1.80公吨，至798.85公吨。

	
	本周主要关注事件
	· 耶伦国会及参院听证

· 中国1月贸易 数据、CPI及PPI 年率

· 德意欧四季度GDP数据

	技术分析
	方向
	震荡

	
	压力/支撑
	黄金：1300 白银：22

	国都解析
	
上一交易日comex贵金属价格继续上涨，由于基本面上无重大消息事件影响，受技术指标支撑黄金延续之前的强势表现，白银走势相对较弱，操作上建议黄金多单参与，白银短线参与。
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